DEPENDENCIAS QUE UNIFICARON EL RUC CON EL MUNICIPIO DEL DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO

DELEGADOS
DELEGADO PARA RESPONDER UPI RESPONSABLE DE
No. DEPENDENCIAS LAS SOLICITUDES DE LITERALES . USUARIO COORDINAR LA
. P NOMBRES APELLIDOS CORREO ELECTRONICO .
INFORMACION PUBLICA INFORMACION
1 |Administracién Zonal Quitumbe Administrador Zonal |_anexos, J_anexos Paulina Velastegui vrpaulinae@yahoo.com.mx Si Direcciéon Metropolitana Administrativa
2 |Administracion Zonal Eugenio Espejo Administrador Zonal |_anexos, J_anexos Sin delegacion Sin delegacion Sin delegacion No Direccién Metropolitana Administrativa
3 |Administracion Zonal Valle de los Chillos Administrador Zonal |_anexos, J_anexos Valeria Nataly Tapia Tapia nataly.tapia@quito.gob.ec Si Direccién Metropolitana Administrativa
4 |Administracion Zonal Calderon Administrador Zonal |_anexos, J_anexos Liliana Guadalupe Soria Jurado liliana.soria@quito.gob.ec Si Direcciéon Metropolitana Administrativa
5 |Administracion Zonal Manuela Saenz Administrador Zonal |_anexos, J_anexos Mercy Melena mercy.melena@quito.gob.ec Si Direccién Metropolitana Administrativa
6 |Administracion Zonal Valle de Tumbaco Administrador Zonal |_anexos, J_anexos Wilson Gustavo Morales wilson.morales@quito.gob.ec Si Direcciéon Metropolitana Administrativa
7 |Administracion Zonal Eloy Alfaro Administrador Zonal |_anexos, J_anexos Mario Fabara mario.fabara@quito.gob.ec Si Direccién Metropolitana Administrativa
8 |Administracion Zonal La Delicia Administrador Zonal |_anexos, J_anexos Vanessa Lizeth Arteaga Lara vanessa.arteaga@quito.gob.ec Si Direcciéon Metropolitana Administrativa
9 |Administracion Especial Turistica La Mariscal Administrador Zonal |_anexos, J_anexos Sin delegacion Sin delegacién Sin delegacién No Direccién Metropolitana Administrativa
Coordinador/a Distrital de Agencia de .
10 |Agencia de Coordinacion Distrital de Comercio ! / st 8 ! |_anexos, J_anexos Franklin Narvaez franklin.narvaez@quito.gob.ec Si Direccion Metropolitana Administrativa
Coordinacién Distrital de Comercio
S i A ia Metl lit d . . .
11 |Agencia Metropolitana de Control upervisor/a gizcnltaro\ etropoiitana de |_anexos, J_anexos Sin delegacion Sin delegacién Sin delegacién No Direccién Metropolitana Administrativa
Director/a General de la Agencia
Agencia Metropolitana de Control de Transport
12 gencia Metropolitana de Control de Transporte Metropolitana de Control de Transporte |_anexos, J_anexos Miguel Alejandro Terdn Nuela miguel.terann@quito.gob.ec Si Direccion Metropolitana Administrativa
Terrestre, Transito y Seguridad Vial
Terrestre, Transitoy Seguridad Vial
Director/a General del Cuerpo de
13 [Cuerpo de Agentes de Control Metropolitano de Quito Agentes de Control Metropolitano de |_anexos, J_anexos Zoila Rosa Monar comitetransparenciacacmg@quito.gob.ec Si Direccién Metropolitana Administrativa
Quito
Direct Instituto Met| lit d " . .
14 |Instituto Metropolitano de Patrimonio irector/a NSP;;I;O:IOVOPO ftano ce |_anexos, J_anexos Diana Paola Flores Reyes diana.flores@quito.gob.ec Si Direccidon Metropolitana Administrativa
15 |Registro de la Propiedad Registrador/a de la Propiedad |_anexos, J_anexos Francisco Plaza francisco.plaza@quito.gob.ec Si Direccién Metropolitana Administrativa
Direct Unidad Met litana d . . .
16 |Unidad Metropolitana de Salud Centro irector/a S!‘Iui; Ce:trrspo tana ae |_anexos, J_anexos Pedro Javier Salgado Alava pedro.salgado@quito.gob.ec Si Direccion Metropolitana Administrativa
Direct Unidad Met litana d . " - .
17 |Unidad Metropolitana de Salud Norte irector/a ;;Iuad Noertr:po tana de |_anexos, J_anexos David Trujillo david.trujillo@quito.gob.ec Si Direccién Metropolitana Administrativa
Direct Unidad Met litana d . . . - . .
18 |Unidad Metropolitana de Salud Sur irector/a Unida etropolitana de |_anexos, J_anexos Ivonne Jimabel Jaramillo Cardenas ivonne.jaramillo@quito.gob.ec Si Direccidon Metropolitana Administrativa

Salud Sur
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Unidad Educativa Municipal Fernandez Madrid

Rector/a

A3, |_anexos, J_anexos,
M, N

Abdén Ramiro

Morales Andrade

abdon.morales@quito.gob.ec

Direccién de Gestion Documental y
Archivos / Direccion Metropolitana
Administrativa / Secretaria de
Comunicacion / Direccion Metropolitana
Financiera

20

Unidad Educativa Municipal Experimental Eugenio Espejo

Rector/a

A3, |_anexos, J_anexos,
M, N

Julio Gilberto

Arias Ramirez

elduende_espejo@hotmail.com /
julio.arias@quito.gob.ec

Direccion de Gestion Documental y
Archivos / Direccién Metropolitana
Administrativa / Secretarfa de
Comunicacién / Direccion Metropolitana
Financiera

21

Unidad Educativa Municipal Quitumbe

Rector/a

A3, |_anexos, J_anexos,
M, N

Andrea Elizabeth

Bunce Marquez

andrea.bunce@quito.gob.ec

No

Direccion de Gestion Documental y
Archivos / Direccion Metropolitana
Administrativa / Secretaria de
Comunicacion / Direccion Metropolitana
Financiera

22

Unidad Educativa Municipal Antonio José De Sucre

Rector/a

A3, |_anexos, J_anexos,
M, N

Freddy Fernando

Valeljo Rodriguez

freddyf.vallejo@quito.gob.ec

No

Direccién de Gestion Documental y
Archivos / Direccién Metropolitana
Administrativa / Secretarfa de
Comunicacién / Direccion Metropolitana
Financiera

23

Unidad Educativa Municipal Sebastian de Benalcazar

Rector/a

A3, I_anexos, J_anexos,
M, N

Maria Alexandra

Navarrete Guaman

malexandrang12@gmail.com /
mariaa.navarrete@quito.gob.ec

Direccién de Gestion Documental y
Archivos / Direccion Metropolitana
Administrativa / Secretaria de
Comunicacion / Direccion Metropolitana
Financiera

24

Unidad Educativa Milenio Bicentenario

Rector/a

A3, |_anexos, J_anexos,
M, N

Andrea Cristina

Loza Salas

andrea.loza@quito.gob.ec

Direccién de Gestion Documental y
Archivos / Direccién Metropolitana
Administrativa / Secretaria de
Comunicacién / Direccién Metropolitana
Financiera

25

Unidad Educativa Municipal Julio Enriqgue Moreno

Rector/a

A3, |_anexos, J_anexos,
M, N

Aidee Amparo

Yanchaliquin Herreria

aidee.yanchaliquin@quito.gob.ec

Direccién de Gestion Documental y
Archivos / Direccion Metropolitana
Administrativa / Secretaria de
Comunicacion / Direccion Metropolitana
Financiera

26

Unidad Educativa Municipal Oswaldo Lombeyda

Rector/a

A3, |_anexos, J_anexos,
M, N

Ana Lucia

Guerrero Lascano

anyg-2295@hotmail.com /
ana.guerrero@quito.gob.ec

Direccién de Gestiéon Documental y
Archivos / Direccion Metropolitana
Administrativa / Secretarifa de
Comunicacién / Direccion Metropolitana
Financiera

27

Unidad Educativa Municipal Técnica y en Ciencias San

Francisco de Ouito

Rector/a

A3, |_anexos, J_anexos,
M, N

Santiago Ramiro

Narvéez Pdez

sanfranciscodquito@gmail.com /
santiago.narvaez@quito.gob.ec

Direccion de Gestion Documental y
Archivos / Direccion Metropolitana
Administrativa / Secretaria de
Comunicacién / Direccion Metropolitana
Financiera

28

Unidad Especial Regula Tu Barrio

Director/a Unidad Especial Regula tu
Barrio

|_anexos, J_anexos

Doris Patricia

Novillo Luzuriaga

doris.novillo@quito.gob.ec

Si

Direccién Metropolitana Administrativa




